
 

 
 
 
 

 

NOTA OFICIAL 015/2018 

 
 

  

NOTA OFICIAL 

015/2018 

 



 

 
 
 
 

 

NOTA OFICIAL 015/2018 

 
 

NOTA OFICIAL 015/2018 

 

 

A Coordenadora-Geral do Programa Minas Esportiva/Jogos Escolares de Minas Gerais – 

JEMG / 2018, no uso de suas atribuições resolve: 

 

- atender a solicitação da cidade-sede alterando o local de competição da modalidade de 
xadrez (etapa regional dos Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2018 da regional 
norte, sede Montes Claros) publicada no site oficial dos Jogos Escolares de Minas Gerais – 
JEMG/2018. 
 

 

 

Onde se lê: 

Local: Centro Cultural. 

Endereço: Praça Dr. Chaves, 32, bairro Centro – Montes Claros/MG. 

 

Leia-se: 

Local: Ginásio Poliesportivo Tancredo Neves. 

Endereço: Avenida Brasil, s/n°, bairro Monte Carmelo – Montes Claros/MG. 

 
 
 
 

Belo Horizonte, 18 de junho de 2018. 
 

 
 
 
 

Profª. Jocelyn Loreine Salvador da Costa Patrocínio Lima  
CREF6 Nº 022.674-G/MG  
Coordenadora-Geral 


